autem alimenta & quibus tegamur, iis contenti erimus. Sin au-  
tem iis non sit contentus, & res in proprios usus conuertat, &  
ecclesiae redditus, vel agrorum  
fructus non cum presbytero-  
rum vel diaconorum sententia  
administret, sed suis cognatis,  
vel fratribus, vel filiis præbeat  
facultates, ut per hæc rationes  
ecclesiæ latenter lèdantur, is det  
Synodo prouincie rationem. Sin  
autem etiam alias insimuletur  
episcopus, vel qui sunt cum eo  
presbyteri, quod quæ pertinent  
ad ecclesiam, vel ex agris, vel  
ex quacumque alia cauila eccl-  
esiastica, ad seipso referant, ut  
pauperes quidam opprimantur,  
& inuidia ac infamia verbo in-  
uratur, & iis qui sic admini-  
strant: ii quoque correctionem  
assequantur, sancta Synodo id  
quod decet examinante.

CANONES  
CONCILII ANTIOCHENI.ANNO  
CHRISTI  
341.

Ex interpretatione Dionysii Exigui.

## TITVL CANONVM.

- I. *De his, qui contra gerunt his, que regulariter de pascha statuta sunt in Niceno Concilio.*
- II. *De his, qui se a perceptione sanctae communionis auertunt, & qui excommunicatis per domos communicant.*
- III. *De his, qui ab alia parochia, preter conscientiam episcoporum suorum, in aliis immorantur.*
- IV. *De damnatis, & ministrare tentantibus.*
- V. *De his, qui se a ministerio ecclesiastico subtrahunt, & seorsum colligunt.*
- VI. *De clericis excommunicatis, & laicis.*
- VII. *De peregrinorum susceptione.*
- VIII. *De pacificis peregrinorum, id est, commendatissimis literis.*
- IX. *De metropolitanis singularum prouinciarum.*
- X. *De his qui vocantur chorepiscopi.*
- XI. *De episcopis & clericis adeuntibus imperatorem.*
- XII. *De damnatis episcopis aut clericis, & adeuntibus imperatorem.*
- XIII. *De his, qui, cum sint ex alia prouincia, in aliis audent ordinaciones efficere.*
- XIV. *De dissensione, que super epis coporum diiudicatione contin git, appellantium prouinciales antistites.*
- XV. *De episcopis, ab eiusdem prouincia sacerdotibus consonanter exclusis.*
- XVI. *De vacantibus episcopis.*
- XVII. *De his, qui cum ad episcopatum conuocantur, evitant.*
- XVIII. *De his, qui promouentur ad episcopatum, nec recipiunt.*
- XIX. *De episcopalibus in prouincius ordinationibus.*
- XX. *De Synodis, que debent ab episcopis, suis temporibus in prouincias celebrari.*
- XXI. *Vt nullo modo episcopus de parochia in aliam parochiam transeat.*
- XXII. *Vt in altera parochia clericos alterius parochiae episcopus nullatenus ordinet.*
- XXIII. *Vt nullum ad episcopatum pro se constituat promouendum.*
- XXIV. *De rebus ad ecclesiam pertinentibus, & de his que propria episcopi esse noscuntur.*
- XXV. *Vt episcopus dispensandis res ecclesiasticas habeat potestatem.*